2024年 7月 1日

各位

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

「『お客さま本位の業務運営に関する基本方針』『アクションプラン』に関する

2023年度の取り組み状況・成果指標」の公表について

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ（社長：殖栗 道郎）は、「お客さま本位

の業務運営に関する基本方針」および「アクションプラン」に関する 2023 年度の取り

組み状況・成果指標（KPI）を開示しましたのでお知らせいたします。

当社グループ※では、今後も全役職員がお客さまの最善の利益を追求するとともに、

ニーズに合わせた最適なご提案や分かりやすい情報提供等に努め、お客さまの安定的な

資産形成に貢献してまいります。

※対象となるグループ会社：株式会社 第四北越銀行、第四北越証券 株式会社

第四北越フィナンシャルグループ「お客さま本位の業務運営に関する基本方針」はこち

らをご覧ください。

➢ 「お客さま本位の業務運営に関する基本方針」

➢ 第四北越銀行 「お客さま本位の業務運営に関する基本方針」「アクションプラン」

および 2023年度の取り組み状況・成果指標（KPI）

➢ 第四北越証券 「お客さま本位の業務運営に関する基本方針」「アクションプラン」

および 2023年度の取り組み状況・成果指標（KPI）

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

地域創生部／石澤

 電話 025(229)8181 （内線 4235）

/other/fiduciary/index.html
/news/pdf/bk_240628_002.pdf
/news/pdf/bk_240628_002.pdf
/news/pdf/sec_240628_002.pdf
/news/pdf/sec_240628_002.pdf